CATERPILLAR INC

CATERPILLAR INC

ISIN:  US1491231015

Ubersicht

08.04.2024 08:04:07

Kurs
350,50 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

2,79% (9,50)

US1491231015
CAT

Berlin

EUR

Industrie

Aktie

175.044 EUR

S&P 500

343,50 EUR (43)
344,50 EUR (43)
350,50 EUR
350,50 EUR
350,50 EUR
341,00 EUR

3

1.051,50

1
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle

: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

03.04.2024
03.04.2024
13.03.2024
13.03.2024
22.02.2024

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=21116847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US1491231015&ID_NOTATION=20251
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US1491231015&ID_NOTATION=20251
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US1491231015&ID_NOTATION=20251
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eca755fd7433b241e3ce79de076d98d3cca03a7b74e21b92015661e32cd6d829&idfile=60125&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=05206af46929f769f&time=1712718581&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=306ab0dd2dd51d96d930b213018b6421bbd95c7f0ed2bccff157c05cc263ce4e&idfile=60124&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=fac0d91794114f938&time=1712718581&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bd2a89ff299c6fb5db8a8e9770409b9fd09d8aeebac866d4cd10bb91203acf10&idfile=60024&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=22743d05788c15029&time=1712718581&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b18e2f091a125e02071602f02ca616050c10f857b7b99c0fcf71c606785588f&idfile=60023&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60023%2F2024-03-13%2FEmpfehlungsliste&stath=b29636996d79d5821&time=1712718581&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=374046
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b0fc6465e6c91c1c0485af0d0356e31e1523405591eaa4897bd084b0a9b2c58&idfile=59900&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F59900%2F2024-02-22%2FEmpfehlungsliste&stath=a3854aaf91f3217a8&time=1712718581&tool=RSC

CATERPILLAR INC

Details

08.04.2024 08:04:07

Kurs
350,50 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +42,48%
Perf (abs.) +104,50
Beta 1,32
Volatilitdit 27,00

ERSTE

Group

o

+79,74%
+155,50
1,23
27,30

2,79% (9,50)

US1491231015
CAT

Berlin

EUR

Industrie

Aktie

175.044 EUR

S&P 500

343,50 EUR (43)
344,50 EUR (43)
350,50 EUR
350,50 EUR
350,50 EUR
341,00 EUR

3

1.051,50

1

3

3J
+80,21%
+156,00
0,89
29,14
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur CATERPILLAR INC

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

Datum

08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
25.03.2024
08.04.2024
08.04.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
17:42
17:31
22:00
08:00

Kurs

348,00 EUR
348,50 EUR
344,50 EUR
348,00 EUR
312,00 CHF
373,47 USD
348,00 EUR

342,70 EUR
319,02 EUR
278,20 EUR
249,77 EUR
350,50 EUR (08.04.2024
255,00 EUR (18.01.2024
350,50 EUR (08.04.2024
190,50 EUR (05.05.2023

Gehandeltes
Volumen

0,20
0,00
0,81
0,02
0,00
1.011,15
0,00

1
2
1
2
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Trades

20
2
125

59.422
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=20251
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550613
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850261
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386014
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20255
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3395108
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=257535
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20254

CATERPILLAR INC

ERSTE

Group

London Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin
BX Swiss

14.04.2021
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
08.04.2024
04.04.2024

08.04.2024

08.04.2024
08.04.2024
05.04.2024

16:13
08:00
08:00
18:10
16:20
20:18

17:44

19:30
08:04
18:00

194,2657 EUR 0,00

349,50 EUR
349,50 EUR
347,00 EUR
347,50 EUR
346,00 EUR

348,00 EUR

346,50 EUR
350,50 EUR
334,954 CHF

0,00
0,00
0,11
0,03
0,01

0,01

0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32422052
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1938268
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20253
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=257541
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550612
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209983
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209983
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907391
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20252
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=407663385

CATERPILLAR INC

Firmenprofil

CATERPILLAR

Kontaktdetails
CATERPILLAR INC.

5205 North O'Connor Boulevard, Suite 100 -
75039 Irving

Telefon+1-972-891-7700
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Susan Schwab

Daniel Dickinson

David Calhoun

David
MacLennan

Debra Reed-
Klages

Gerald Johnson

James Fish

Judith Marks

Rayford Wilkins

D. James
Umpleby

Andrew Bonfield

Anthony D.
Fassino

Bob De Lange

Cheryl H.
Johnson

Denise Johnson
Joseph E. Creed
Suzette M. Long

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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